
УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБОУ ___________________

МП ___________________ Т.А.Газыева

Приказ № __________

от «01» сентября 2023

ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

01.сен 04.сен 05.сен 06.сен 07.сен 08.сен 11.сен 12.сен 13.сен 14.сен 15.сен 18.сен 19.сен 20.сен 21.сен 22.сен

1А

1Б

2А ШКР МАТ, 3 ур.

2Б ШКР МАТ, 2  ур.

3А ШКР МАТ, 2 ур.

3Б ШКР МАТ, 3 ур.

4А ШКР МАТ, 3 ур.

4Б ШКР МАТ, 2 ур.

5А ШКР РЯ, 2 ур.

5Б ШКР РЯ, 3 ур.

6А

7А ШКР МАТ, 3 ур.

8А

9А

10А

11А 

Сокращенные наименования: Сокращенные названия предметов:

ВПР - всероссийские проверочные работы РЯ - русский язык МАТ - математика ИСТ - история

РДР- региональные диагностические работы БИО - биология АЯ - английский язык ОБЩ - обществознание

ШКР - школьные контрольные работы ХИМ - химия ФЯ - французский язык ГЕО - география

ШДР - школьные диагностические работы ФИЗ - физика НЯ - немецкий язык

График проведения оценочных процедур в Государственном 

бюджетном общеобразовательном учреждении                                  

Средней общеобразовательной школе №  _414_ Красносельского 

района Санкт-Петербурга 

 на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

Класс/Дата

Сентябрь Сентябрь



1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5А

5Б

6А

7А

8А

9А

10А

11А 

Сокращенные наименования:

ВПР - всероссийские проверочные работы

РДР- региональные диагностические работы

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

Класс/Дата ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

25.сен 26.сен 27.сен 28.сен 29.сен 02.окт 03.окт 04.окт 05.окт 06.окт 09.окт 10.окт 11.окт 12.окт 13.окт 16.окт. 17.окт. 18.окт 19.окт 20.окт

ШКР РЯ, 3 ур. ШКР РЯ, 3 ур.

ШКР РЯ, 2 ур. ШКР РЯ, 2 ур.

ШКР РЯ, 3 ур. ШКР МАТ, 3 ур.

ШКР РЯ, 2 ур. ШКР МАТ, 3 ур.

ШКР МАТ, 2 ур.

ШКР МАТ, 2 ур.

ШКР АЯ, 3 ур. ШКР ОБЩ, 2 ур. шкр ист, 3 ур.

ШКР АЯ, 4 ур. ШКР ОБЩ, 3 ур.

Сентябрь Октябрь



1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5А

5Б

6А

7А

8А

9А

10А

11А 

Сокращенные наименования:

ВПР - всероссийские проверочные работы

РДР- региональные диагностические работы

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

Класс/Дата ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

23.окт 24.окт 25.окт 26.окт 27.окт 30.окт 31.окт 01.ноя 02.ноя 03.ноя 06.ноя 07.ноя 08.ноя 09.ноя 10.ноя 13.ноя 14.ноя 15.ноя 16.ноя 17.ноя

ШКР МАТ, 3 ур. 

ШКР МАТ, 4 ур. 

ШКР РЯ, 3 ур.

ШКР РЯ, 2 ур. 

ШДР ОМ, 4 ур.

ШДР ОМ, 2 ур.

ШДР МАТ, 5 ур.

ШДР МАТ, 3 ур.

ШДР ОБЩ, 3 ур.

ШДР АЯ, 5 ур.

НоябрьОктябрь



1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5А

5Б

6А

7А

8А

9А

10А

11А 

Сокращенные наименования:

ВПР - всероссийские проверочные работы

РДР- региональные диагностические работы

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

Класс/Дата ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

20.ноя 21.ноя 22.ноя 23.ноя 24.ноя 27.ноя 28.ноя 29.ноя 30.ноя 01.дек 04.дек 05.дек 06.дек 07.дек 08.дек 11.дек 12.дек 13.дек 14.дек 15.дек

ШДР МАТ, 2 ур.

ШДР РЯ, 3 ур. ШДР БИО, 3 ур.

ШДР ОБЩ, 2 ур.

ШДР МАТ, 3 ур. ШДР АЯ, 2 ур.

ШДР МАТ,          4 

ур. 

ШДР БИО, 6 ур. ШДР РЯ, 2 ур. ШДР МАТ, 4 ур.

Ноябрь Декабрь



1А

1Б

2А

2Б

3А

3Б

4А

4Б

5А

5Б

6А

7А

8А

9А

10А

11А 

Сокращенные наименования:

ВПР - всероссийские проверочные работы

РДР- региональные диагностические работы

ШКР - школьные контрольные работы

ШДР - школьные диагностические работы

Класс/Дата ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

18.дек 19.дек 20.дек 21.дек 22.дек 25.дек 26.дек 27.дек 28.дек 29.дек

ШКР ШКР

ШКР ШКР

ШКР ШКР

ШКР ШКР

ШКР ШКР

ШКР ШКР

Декабрь
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